
 

Baş haine yol gözüktü
FETÖ ile ilgili ezber bozacak delillere ulaşıldığını belirten Adalet Bakanı Gül, Gülen’in iadesiFETÖ ile ilgili ezber bozacak delillere ulaşıldığını belirten Adalet Bakanı Gül, Gülen’in iadesi
konusunda önemli gelişmeler yaşanacağı mesajı verdi. İçişleri Bakanı Soylu da “Gülen bu işinkonusunda önemli gelişmeler yaşanacağı mesajı verdi. İçişleri Bakanı Soylu da “Gülen bu işin
göbeğinde. O saatlerde her türlü konuşmayı yapmışlar. Belgeyi Amerika’ya kırmızı kurdeleylegöbeğinde. O saatlerde her türlü konuşmayı yapmışlar. Belgeyi Amerika’ya kırmızı kurdeleyle
göndereceğiz” dedi.göndereceğiz” dedi.
Abone OlAbone Ol

 

  

15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  23 Haziran 2018, 04:00  Yeni Şafak

FETÖ elebaşı Fethullah GülenFETÖ elebaşı Fethullah Gülen

  

 

A dalet Bakanı Abdulhamit Gül, seçim çalışmaları kapsamında bulunduğu Gaziantep'te
FETÖ ile ilgili önemli bilgiler verdi.
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15 Temmuz darbe girişiminden sonra Türk yargısının emniyet ve istihbarat birimleriyle çok
yoğun çalışmaya girdiğini belirten Bakan Gül, “Son gelişmelerde darbe girişimine 'tiyatro'
diyenleri üzecek, bu işin aslını öğrenmek isteyenler için de çok önemli bilgilere ulaşıldı.
Bunların hepsi de darbenin bizzat FETÖ tarafından yapıldığını açıkça gösteriyor. Hem iade
dosyasına, hem de bu süreçte yargı dosyasına girecek” dedi. Söz konusu delillerin çok ciddi
olduğunu, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in Türkiye'ye iadesi konusunda da hukuken hiçbir engel
kalmadığını belirten Gül şunları söyledi: “Bu konuda da önemli gelişmelerin olacağını ümit
ediyorum. Ulaşılan bu deliller, mahkemelerden çıkan tüm belgeler Amerika'ya yine
gönderiliyor.”
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O GECE HER ŞEYİ KONUŞMUŞLAR

İstanbul Gaziosmanpaşa'da vatandaşlara hitap eden İçişleri Bakanı Süleyman Soylu da terörle
etkili şekilde mücadele ettiklerini ve bunu yarım bırakmayacaklarını kaydetti. Soylu, “FETÖ ile
ilgili yeni bir belge daha çıktı şimdi. O Pensilvanya'daki hainin bu işin tam göbeğinde olduğunun
belgesi çıktı. Onu Amerika'ya böyle kırmızı kurdeleyle göndereceğiz. Hele göndermesinler
bakalım. Her türlü hainliği yapmışlar. O saatlerde her türlü konuşmayı yapmışlar” diye konuştu.

 



#Fethullah Gülen#Fethullah Gülen #FETÖ#FETÖ
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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